事務連絡

	平成26年11月13日

都道府県支部事務局　各位
公益財団法人　全日本軟式野球連盟
事　務　局

末端支部数調査について（依頼）

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　標記の件につきまして、団体規模把握及び評議員会にて報告の為、今年度の貴支部内の支部数を下記にご記入いただき、支部名一覧を添付のうえFAXまたはEメールで11月28日（金）までご返信くださいますようお願いいたします。
支部数は、地区（ブロック）支部数だけではなく市区町村支部数までご記入ください。支部名一覧の様式は問いませんので、貴支部で使用されているものを送信してください（住所は明記されてないもので構いません）。支部ホームページで支部一覧を掲載されている場合は、支部一覧の添付は不要ですので、その旨を通信欄にご記入ください（支部数は確認の為必ずご回答ください）。

F　A　X
全軟連事務局　行
FAX：03-3479-2523
E-mail：zennanren＠jsbb.or.jp
送信枚数：全　　　枚
回答日：　　月　　日
支部名：

· 平成26年度の支部数
※必ず市区町村支部数も明記してください。支部名一覧を添付してください。
・地区（ブロック）支部数…　　　　　　　　　　　支部
・市区町村支部数…　　　　　　　　　　　　　　　支部
通信欄：
[bookmark: _GoBack]